

MK DIAMONDS ApS

Stamholmen 193
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2020

Mohammadreza Bonabi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MK DIAMONDS ApS
 Stamholmen 193
 2650 Hvidovre

CVR-nr: 36080183
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af ejendomme, og udledning af disse samt hermed relateret virksomhed. Og under binavnet MK Construction ApS, at drive virksomhed med bygge- og entreprenørarbejde og dermed beslægtet virksomhed samt rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et tilfredsstillende resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		728.508	338.572
Personaleomkostninger		-243.197	-31.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		485.311	307.119
Øvrige finansielle omkostninger		-110.434	-119.461
Ordinært resultat før skat		374.877	187.658
Skat af årets resultat		-74.000	0
Årets resultat		300.877	149.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		300.877	149.351
I alt		300.877	149.351

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		11.066.807	11.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt		11.066.807	11.800.000
Krav på indbetaling af registreret kapital mv.		3.000.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.000.000	3.000.000
Anlægsaktiver i alt		14.066.807	14.800.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		493.575	406.218
Tilgodehavender i alt		493.575	406.218
Likvide beholdninger		110.143	0
Omsætningsaktiver i alt		603.718	406.218
Aktiver i alt		14.670.525	15.206.218

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		6.050.000	6.050.000
Reserve for opskrivninger		5.009.189	5.009.189
Overført resultat		227.550	-73.327
Egenkapital i alt		11.286.739	10.985.862
Gæld til realkreditinstitutter		0	733.193
Gæld til banker		2.878.970	2.964.089
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.878.970	3.697.282
Gæld til banker		0	14.086
Skyldig selskabsskat		74.000	38.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.958	148.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		360.858	322.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		504.816	523.074
Gældsforpligtelser i alt		3.383.786	4.220.356
Passiver i alt		14.670.525	15.206.218

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1